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Opiekunka do mobilnego pana 86 lat – oferta na 6 tygodni

ATERIMA MED świadczy usługi opieki domowej dla osób starszych i niesamodzielnych w Niemczech i w Polsce. Poszukujemy zaangażowanych Opiekunek i

Opiekunów, którym oferujemy bezpieczne zatrudnienie w sprawdzonych miejscach pracy oraz atrakcyjne zarobki. Oczekujemy znajomości języka niemieckiego w

stopniu komunikatywnym i doświadczenia w opiece nad osobą starszą lub chorą.   Opiekunka do mobilnego pana 86 lat – oferta na 6 tygodni  Miejsce pracy:

Niemcy, Düsseldorf Numer referencyjny: OOS/DE/30.09D  Nie czekaj na wyjazd! Rozpocznij pracę nawet w ciągu tygodnia.  Obowiązki: Pan (rocznik 1929) jest

osobą sprawną i nie cierpi na poważniejsze dolegliwości. Większość czynności stara się wykonywać samodzielnie jak poranną i wieczorną toaletę. Głównie

potrzebuje towarzystwa oraz pomocy w prowadzeniu gospodarstwa domowego. Opiekunka gotuje zgodnie z upodobaniami seniora – pan jest otwarty na nowinki

kulinarne, bardzo lubi polską kuchnię. Zakupy robi się w pobliskich sklepach, do dyspozycji jest również rower. Senior lubi jak jest porządek w domu, kładzie

nacisk na czystość. Jest osobą bardzo otwartą i spokojną. Opiekunka towarzyszy panu podczas wyjść na miasto, pomaga w zapłaceniu rachunków i w innych

sprawach związanych z domem. Jest dużo czasu wolnego.   Warunki mieszkaniowe: Podopieczny od kilku lat mieszka sam w dużym domku jednorodzinnym.

Zajmuje parter, dla Opiekunki jest przeznaczone górne piętro z sypialnią oraz oddzielną łazienką. Na miejscu można korzystać z Internetu.   W ATERIMA MED

zapewniamy: - legalne i bezpieczne zatrudnienie, - atrakcyjne wynagrodzenie i wysokie premie za polecenia nowych Opiekunek, - pełną organizację i pokrycie

kosztów podróży, - sprawdzone i pewne miejsca pracy, - pakiet prywatnego ubezpieczenia zdrowotnego, - ofertę dopasowaną do doświadczenia, znajomości języka

oraz możliwości Opiekuna, - stałą opiekę ze strony zespołu naszych Koordynatorów, - zakwaterowanie i wyżywienie w miejscu pracy, - stałe podnoszenie

kwalifikacji językowych (zajęcia stacjonarne, kursy internetowe).  Dołącz do najlepiej zaopiekowanych Opiekunek! Więcej na www.zaopiekowani.pl   Gdzie

możesz nas znaleźć?  - zadzwoń 91 506 55 55 lub 91 506 55 53, - odwiedź jedno z naszych biur rekrutacyjnych lub umów się na spotkanie bliżej Ciebie. Szczegóły

na www.aterima-med.pl   ATERIMA MED (nr certyfikatu KRAZ: 7085) Oddział w Szczecinie Piłsudzkiego 31/2 Tel. 91 506 55 55 lub 91 506 55 53

www.aterima-med.pl opiekunki@aterima-med.pl 
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